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1. Osaston perustiedot

Vuosi 2023 on Töölön osaston 70. toimintavuosi. Juhlavuoden kunniaksi järjestämme
tapahtuman Töölöntorilla. Osaston hallitus perustaa toimikunnan tapahtumaa
valmistelemaan. Töölön osaston toiminta keskittyy kotouttavaan ja
sosiaalipalvelutoimintaan. Tavoitteena on, että väestön moninaisuus olisi
mahdollisimman laajasti edustettuna osaston kaikessa toiminnassa.

1.1 Toimialue ja tilat

Osaston alue määräytyy postinumeroiden mukaisesti alueisiin 00230 –00290
(Taka-Töölön, Meilahden, Länsi-Pasilan, Pohjois-Pasilan, Ruskeasuon, Laakson,
Seurasaaren ja Eläintarhan kaupunginosat).

Osastolla on toimitila Hietaniemenkadulla. Toimitilan osoite muuttuu helmikuussa
2023. Lisäksi osastolla on mahdollisuus vuokrata SPR:n Helsingin ja Uudenmaan piirin
koulutus- ja vapaaehtoistoiminnan keskuksen kokoustiloja. Osaston toimintaryhmiä
kokoontuu muun muassa Punavuoren vastaanottokeskuksessa, Metsälän
säilöönottoyksikössä, Töölön monipuolisessa palvelukeskuksessa, Helsingin
Aikuisopiston tiloissa, Familia ry:n tiloissa, sekä Huopalahden kirkolla.

1.2 Jäsenistö

Noin 800 jäsenen osastomme tarjoaa eri taustoista tuleville vapaaehtoistyöstä
kiinnostuneille ihmisille mielekkään toiminnan kanavan. Töölön osasto on jo
pidempään toiminut erityisesti monikulttuurisuuden ja kotouttavan toiminnan saralla.
Osaston jäsenistö ei koostu yksinomaan toiminta-alueella asuvista, vaan se ulottuu eri
puolille pääkaupunkiseutua.

2. Osaston toiminnan päätavoitteet vuonna 2023

Osaston hallitus on määritellyt vuodelle 2023 seuraavat päätavoitteet:

1. Juhlavuoden puitteissa osaston ja sen toiminnan tekeminen näkyvämmäksi.

2. Olemassa olevan toiminnan ja viestinnän vahvistaminen.

3. Uusien aktiivisten vapaaehtoisten innostaminen mukaan toimintaan,
erityisesti terveyspisteisiin.

Nämä tavoitteet ovat linjassa Suomen Punaisen Ristin yleiskokouksen vuosille
2021-2023 vahvistaman toimintalinjauksen kanssa (apu löytyy läheltä, hyvinvoivassa
yhteisössä kaikki ovat mukana, luottamusta ja vastuullisuutta rakentava yhteiskunta).
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3. Sääntömääräinen järjestötoiminta

3.1 Osaston kokoukset ja tilaisuudet

Osaston kevätkokous järjestetään maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa. Kutsut
kokouksiin lähetetään osaston jäsenille sähköisesti, sekä joissain tapauksissa myös
kirjeitse. Lisäksi ne julkaistaan osaston Facebook-sivuilla sekä perinteiseen tapaan
Töölöläinen -lehdessä. Kokouksiin järjestetään myös mahdollisuus osallistua
etäyhteyksien avulla.

Osaston kokousten lisäksi järjestetään tarpeen mukaan info- ja koulutustilaisuuksia
ryhmien vastuuvetäjille ja muille vapaaehtoisille. Tilaisuuksissa viestitään osaston
toiminnasta ja toiminnan kannalta keskeisistä asioista.

Osaston jäsenistö ja hallitus osallistuvat SPR:n Uudenmaan ja Helsingin piirin ja
keskustoimiston järjestämiin tilaisuuksiin mahdollisuuksiensa mukaan. Piirin
vuosikokoukseen ja osastojen keskinäisiin aluetapaamisiin pyritään aina lähettämään
osastolta oma edustus.

3.2 Hallitus

Osastolla on uusiin tilanteisiin nopeasti vastaava hallitus, joka hyödyntää työssään
ajanmukaisia sisäisen ja ulkoisen viestinnän työkaluja.

Osaston kevät- ja syyskokouksen lisäksi hallitus kokoontuu n. 10 kertaa vuodessa.
Hallitus tukee toimintaryhmiä ja edellyttää niiltä tarvittavaa raportointia. Jotta hallitus
pysyisi tietoisena toimintaryhmien asioista, on toimintaryhmille nimetty oma
hallituskummi. Hallitus tukee vapaaehtoisia heidän hoitaessaan osastotoimintaan
liittyviä vastuutehtäviä ja kannustaa heitä myös osallistumaan koulutuksiin.

3.3 Talous ja varainhankinta

Osaston talousarviossa vuodelle 2023 tulot ovat 8300 euroa, 8200 menot ja
talousarvio siten 100 euroa ylijäämäinen.

Osaston talousarviossa varataan riittävät varat toiminnan toteuttamiseksi ja
tarvittaessa loput talletetaan Suomen Punaisen Ristin järjestöpankkiin. Osastolla tulee
olla riittävästi likvidejä varoja, jotta toiminta voi jatkua häiriöttä siinäkin tapauksessa,
että tulojen tilitykset viivästyvät tai suunnitellut avustukset eivät toteudu. Lisäksi
osasto varautuu joka kolmas vuosi järjestettävän yleiskokouksen kustannuksiin.

Punaisen Ristin jäsenmaksujen osastoille ohjatut osuudet muodostavat merkittävän
osan osaston tuotoista. Osasto hakee tarpeen mukaan avustuksia mm. Helsingin
kaupungin eri lautakunnilta. Osaston järjestämistä kursseista voidaan periä
osallistumismaksu tai edellyttää Punaisen Ristin jäsenyyttä.

Jos tämän toimintasuunnitelman ja osaston talousarvion mukaisia toiminnan kuluja ei
voida kattaa jäsenmaksuhyvityksin ja saaduin avustuksin, on osaston hallituksella
valtuus nostaa varoja järjestöpankista toiminnan rahoittamiseksi. Hallitus seuraa
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taloutta kokouksissaan sekä raportoi osaston toiminnasta ja taloudesta osaston
kevätkokoukselle ja syyskokoukselle.

3.4 Yhteistoiminta ja kumppanuus

Osastoyhteistyön ja ryhmien toimintaan liittyvän kumppanuuden lisäksi yhteistyötä
tehdään muiden yhteisöjen ja järjestöjen sekä viranomaisten ja yritysten kanssa.
SPR:n valtakunnallisten yrityskumppanien kanssa osasto pyrkii harjoittamaan omalta
osaltaan paikallista yhteistyötä. SPR:n yhteistyösopimuksia (esimerkiksi S-ryhmän
kanssa) hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan.

4. Viestintä ja vaikuttaminen

Vuoden 2023 aikana osasto kokoaa tiedotustiimin, joka pystyy ottamaan käyttöön
entistä tehokkaampia tapoja tavoittaa niin jäsenet ja vapaaehtoiset kuin ylipäänsä
töölöläiset. Yhtäältä ajantasainen, tuttuihin kanaviin perustuva tiedonvälitys on
tärkeää valmiuden kannalta. Toisaalta osasto tarvitsee näkyvyyttä uusien jäsenten ja
vapaaehtoisten rekrytoinnin ja keräystoiminnan tueksi.

Käytetyt viestinnän välineet ovat pääsääntöisesti digitaalisia. Jäsenet tavoitetaan
nelisen kertaa vuodessa Creamailerin e-kirjeenä lähetettävällä jäsenviestillä. Niille
osaston jäsenille, joiden sähköpostiosoite ei ole tiedossa, postitetaan kirje kerran
vuodessa. Samalla heitä kehotetaan ilmoittamaan email-osoitteensa SPR:n rekisteriin.
Virallinen kutsu osaston kevät- ja syyskokouksiin julkaistaan lisäksi Töölöläinen
-lehdessä.

Osaston Facebook- ja Instagram-tilit palvelevat sekä sisäistä että ulkoista viestintää.
Niiden tavoitteena on, paitsi jakaa tietoa, myös rakentaa osaston profiilia aktiivisena
töölöläisenä toimijana erityisesti osaston 70-vuotisjuhlavuonna. Toimintaryhmien ja
hallituksen sisäistä yhteydenpitoa hoidetaan sähköpostin lisäksi WhatsApp-ryhmien
kautta.

Tulossa oleva nettisivu-uudistus on 2023 iso ponnistus tiedotustiimille, jonka on sekä
varmistettava vanhoilla verkkosivuilla [https://rednet.punainenristi.fi/toolo] olevan
voimassaolevan informaation siirto ja vanhojen asiakirjojen arkistointi että opeteltava
uuden Oma-nettiympäristön logiikka.

Toiveena on, että ainoana nettialustana käyttöön otettava ja osittain jo otettu jäsen-
ja osastoviestinnän alusta Oma Punainen Risti toimii osastorajat ylittävänä rekisterinä,
jonka avulla on mahdollista tavoittaa ja muodostaa uusia vapaaehtoisten ryhmiä.

5. Koulutus

Vapaaehtoisten kouluttamisella turvataan se, että vapaaehtoisilla on tehtäviensä
vaatimat tiedot ja tuki. Vuoden 2023 tavoitteena on välittää tietoa koulutuksesta niin,
että se vastaa entistä paremmin ryhmissä toimivien vapaaehtoisten tarpeita.
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Osasto pyrkii lisäämään koulutus- ja toimintamahdollisuuksia myös ilman sujuvaa
suomen kielen taitoa mm. englanninkielisten koulutusten avulla.

Koulutusten järjestämisessä tehdään yhteistyötä muiden osastojen, piirin ja
keskustoimiston kanssa. Koulutuksiin lähettämisestä päättää osaston hallitus. Osaston
omat koulutukset ovat pääsääntöisesti ilmaisia SPR:n jäsenille. Muilta voidaan periä
kohtuullinen kurssimaksu.

6. Valmius, ensihuoltotoiminta ja kotimaanapu

Osaston hallitus ja toimintayksiköt sekä vastuuhenkilöt vastaavat osaston valmiuden
ylläpitämisestä osaston käytettävissä olevien voimavarojen mukaisesti. Osasto
osallistuu Helsingin valmiustoimikunnan toimintaan sekä yhteisen
valmiussuunnitelman ylläpitämiseen. Vuoden 2023 aikana valmiustoimintaa jatketaan
yhdessä Keski-Helsingin osaston kanssa.

Osasto ohjaa jäseniään osallistumaan myös ensihuoltotoimintaan, jota toteutetaan
yhdessä Helsingin muiden osastojen kanssa SPR:n Helsingin ensihuoltoyksiköstä
15.12.2004 tehdyn sopimuksen ja ensihuoltoyksikön oman toimintasuunnitelman
mukaisesti. Yksikön toiminta-ajatus on ihmisten henkinen ja aineellinen auttaminen
onnettomuuksissa ja muissa kriisitilanteissa, viranomaisten apuna, osana
Vapaaehtoista pelastuspalvelua (Vapepa).

Kotimaanavun osalta osasto seuraa tilannetta toiminta-alueellaan ja reagoi
avuntarpeeseen yhteistoiminnassa ensihuoltoyksikön ja muiden toimijoiden kanssa.
Vuonna 2023 osasto pyrkii osallistumaan esimerkiksi EU:n ruokajakeluun ja pyrkii
kehittämään kotimaanavun yhteistyötä lähiosastojen, seurakuntien, Helsingin
kaupungin, Sininauhasäätiön sekä sosiaali- ja terveysalan oppilaitosten kanssa.
Kiireellisiin avustuksiin osastolla on käytettävissään Katastrofirahaston 1 000 euron
määräraha, jota osaston kotimaanavun yhdyshenkilö saa käyttää voimassaolevien
kotimaanavun ohjeiden mukaisesti. Lisäksi osasto jakaa yhteistyössä sosiaalitoimen
kanssa vähävaraisille lapsiperheille tarkoitettuja Hyvä Joulumieli -lahjakortteja.

7. Keräystoiminta

Osasto kehittää perinteisesti lipaskeräyksenä toteutettua Nälkäpäiväkeräystä, jota
tehdään yhteistyössä osaston alueella olevien oppilaitosten ja muiden toimijoiden
kanssa. Viime vuosien kokemusten perusteella käteisen rahan osuus keräyksissä
vähentyy edelleen, joten osasto kiinnittää huomiota muiden lahjoitustapojen
näkyvyyteen. Oma Mobilepay-numero helpottaa merkittävästi keräyksien
järjestämistä. Lisäksi osasto pyrkii osallistamaan paikallisia sidosryhmiä ja lisäämään
tietoa katastrofirahaston toimintaperiaatteista.

Osastolla on valmius (keräysvälineet ja aktiivisia kerääjiä) aloittaa hätäapukeräys
nopealla aikataululla.
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8. Terveyden edistäminen

Osasto hallinnoi Töölön ja Kinaporin terveyspisteitä yhteistyössä Keski-Helsingin
osaston kanssa. Töölön terveyspiste toimii Töölön palvelukeskuksessa (Töölönkatu 33)
ja keväällä 2022 perustettu uusi terveyspiste Kinaporin palvelukeskuksessa
(Kinaporinkatu 7-9). Sörnäisten terveyspisteen (Sörnäisten rantatie 31) toiminta
päättyi marraskuussa 2022 tilat tarjonneen Helsingin Työkanava ry.:n  lopetettua
toimintansa.

Terveyspisteet tarjoavat anonyymiä ja maksutonta ohjausta, tukea ja neuvontaa.
Terveyspisteisiin voi hakeutua ilman ajanvarausta, ja vapaaehtoisina hoitajina niissä
toimivat laillistetut terveydenhuollon ammattihenkilöt sekä terveyspisteavustajina
ystävä- tai muun vastaavan koulutuksen käyneet vapaaehtoiset. Terveyspisteissä
tehdään neuvonnan ohella verenpaineen mittausta ja annetaan tukea
elämänhallintaan. Keskustelut voivat liittyä esimerkiksi päihteiden käyttöön,
liikuntaan, aivoterveyteen tai mielenterveyteen. Koronapandemian jälkeen
asiakkaiden psykososiaalinen tuki korostuu.

Vastaanottoja pidetään vuonna 2023 kerran kuussa Töölössä ja kahdesti kuussa
Kinaporissa. Kinaporissa asiakkaiden määrä on kesän ja syksyn 2022 aikana ollut niin
suuri, että kaikkia ei ole aina ehditty ottaa vastaan sovitun kahden tunnin aikana;
vuoden 2023 aikana olisikin yritettävä löytää keinoja siihen, että vastaanottoja
voitaisiin siellä tihentää kysyntää vastaavaksi. Tämä kuitenkin edellyttää uusien
vapaaehtoisten rekrytointia, mikä on menneinä vuosina osoittautunut erittäin
haastavaksi.

Vuonna 2023 terveyspistevapaaehtoisemme voivat entiseen tapaan osallistua HUP:n
järjestämiin terveyspistetapaamisiin, joissa on mahdollisuus keskustella muiden
HUP-alueen terveyspistevapaaehtoisten kanssa. Lisäksi olisi hyvä tehdä
terveyspistetyötä näkyväksi esim. erilaisiin turvallisuus- ja
kansanterveyskampanjoihin (Tapaturmapäivä, Pysy pystyssä- kampanja, Ehkäisevän
päihdetyön viikko jne.) liittyvillä pop up -tapahtumilla. Tämäkin kuitenkin vaatinee
enemmän vapaaehtoisresursseja kuin mitä tällä hetkellä on käytettävissä.

9. Nuorisotoiminta

Ruoholahden LäksyHelppi

Ruoholahden ala-asteen LäksyHelpissä keskitytään läksyjen tekemiseen ja kokeisiin
valmistautumiseen koulun jälkeen. Ohjaajat auttavat esimerkiksi silloin, kun
koulutehtävät tuntuvat vaikeilta, eivätkä omat vanhemmat pysty auttamaan. Samalla
kannustetaan ja motivoidaan koulunkäyntiin. Ryhmän vapaaehtoisilta ei edellytetä
opettajakoulutusta tai -kokemusta. Mukaan toimintaan otetaan jokainen, jolla on
aikaa, halua ja motivaatiota ohjata lapsia läksyjen teossa sekä kuunnella, kannustaa
ja innostaa. Töölön osasto tukee Helsingin ja Uudenmaan piirin LäksyHelppi
-koulutuksia ja vapaaehtoisten tapaamisia tarpeen mukaan.
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10. Ystävätoiminta

10.1 Helsingin ystävävälitys

Töölön osaston tavoitteena on osaltaan tukea ystävävälitystoimintaa, joka on yksi
Suomen Punaisen Ristin keskeisistä toimintamuodoista syrjäytymisen ja yksinäisyyden
ehkäisemisessä. Töölön osasto osallistuu yhteistyössä Helsingin muiden osastojen
kanssa ystävävälitystoiminnan uudistamiseen. Tavoitteena on Helsingin ja Uudenmaan
piirin tukema hyvin toimiva osastojen välinen ystävävälitys, jonka kautta asiakkaat
saavat apua kohtuullisessa ajassa ja vapaaehtoiset saavat sujuvasti merkityksellisen
vapaaehtoistehtävän. Ystävätoiminnan tavoitteena on, että se on vetovoimainen
vapaaehtoistoiminnan muoto, joka tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia esim. nuoren,
ikäihmisen, vammaisen, mielenterveyskuntoutujan tai maahanmuuttajan ystävänä.
Ystävät tulevat mukaan toimintaan käymällä Punaisen Ristin ystäväkurssin, joita
järjestetään säännöllisesti ympäri vuoden. Esimerkiksi Helsingin aikuisopistossa
järjestetään ystäväkursseja, joiden ohjaaja on Töölön osaston jäsen.

10.2 Senioriryhmä Kotipirtti

Kotipirtti on Haagassa toimiva vanhusten (65v - 93v) ryhmä, joka kokoontuu
viikoittain yhdessäolon merkeissä. Ryhmän tavoitteena on ystävien tapaaminen,
yhdessä tekeminen, muistojen ja kokemusten sekä tämän päivän ilojen ja surujen
jakamisessa. Ryhmässä tehdään mm. kevyttä jumppaa ja harrastetaan käsitöitä, sekä
keskustellaan ajankohtaisista asioista. Kerhossa käy vierailijoita alustamassa eri
aiheista. Kotipirtti toteuttaa vuodessa kaksi retkeä, joiden kuljetuskustannuksia on
katettu Töölön osaston budjetista.

10.3 Ystävätoiminta Töölön seniorikeskuksessa

Töölön seniorikeskuksessa järjestetään ryhmämuotoista toimintaa, jossa
ystävävapaaehtoiset voivat toimia ulkoilun tukena tai järjestää virkistystä esimerkiksi
säännöllisen ryhmätoiminnan tai erilaisten tilaisuuksien muodossa. Ystävän tehtävänä
on tuoda iloa ja vaihtelua palvelutalon arkeen.

10.4 Metsälän säilöönottoyksikön vierailut (Detention Centre Visits)

Helsingin Metsälässä sijaitsee toinen maamme kahdesta säilöönottoyksiköstä.
Molempien käytännön toiminnan ohjauksesta, suunnittelusta ja valvonnasta vastaa
Maahanmuuttovirasto. Säilöönottoyksikköön voidaan tuomioistuimen päätöksellä
ulkomaalaislain nojalla ottaa säilöön esimerkiksi turvapaikanhakijoita, joiden
henkilöllisyys on epäselvä, tai ulkomaalaisia, jotka odottavat maasta poistamista.
Suomen Punaisen Ristin ja Töölön osaston vapaaehtoiset vierailevat säännöllisesti
säilöönottoyksikössä. Yksikkö on suljettu laitos ja Punaisen Ristin vierailut ovat usein
asukkaiden ainoa henkilökohtainen kontakti yksikön ulkopuolelle.
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Vierailuille osallistuu 3-5 vapaaehtoisen ryhmä kerrallaan. Ryhmän työkieli on
englanti, ja vierailujen aikana kielivalikoima on monenkirjava riippuen vapaaehtoisten
kielitaidosta. Ryhmän jäsenyys edellyttää kattavan koulutuksen käymistä ja
sitoutumista Punaisen Ristin periaatteisiin. Ryhmä tekee lisäksi vaikuttamistyötä
käymällä keskustelua säilöönotosta Punaisen Ristin piiri- ja keskustoimistojen sekä
toiminnan kannalta olennaisten viranomaisten kanssa. Vapaaehtoisten koulutus
järjestetään kerran tai kaksi vuodessa, riippuen vapaaehtoisten määrästä ja
tarpeesta.

11. Kotoutumista edistävä toiminta

Töölö on pitkään ollut kotouttamistoiminnassa Suomen johtavia osastoja, joka
osallistuu mahdollisimman monipuolisesti kotoutumisen tukemiseen. Huomiota
kiinnitetään kulttuuriseen ymmärtämiseen ja yhdenvertaisuuden edistämiseen
yhteiskunnassa. Monikulttuuriset kohtaamispaikat ja kielikerhot ovat tukeneet tätä
tavoitetta. Tarpeen tullen reagoidaan ajankohtaisiin tilanteisiin perustamalla uusia
ryhmiä ja järjestämällä vapaaehtoisille lisäkoulutusta. Kaikessa toiminnassa
noudatetaan Punaisen Ristin sääntöjä ja perusperiaatteita sekä yhteistyökumppanien
kanssa erikseen sovittuja toimintaperiaatteita.

11.1. Kotoutumisen edistäminen ja monikulttuurinen ystävätoiminta

11.1.1 Helsingin aikuisopiston LäksyHelppi

Helsingin aikuisopiston peruskoulun Runeberginkadun toimipisteen LäksyHelpin
oppilaat ovat maahanmuuttajataustaisia aikuisia, jotka suorittavat joko alkuvaiheen
opintoja (vastaa peruskoulun luokkia 1-6) tai päättövaiheen (luokat 7-9) opintoja.
Alkuvaiheen ja päättövaiheen opiskelijoille on omat ryhmänsä. Oppilaiden koulu- ja
opiskelutausta on hyvin kirjava ja koulutehtävät monelle vaativia. Yksilöllinen
ohjaustarve asettaa tavallista suuremman tarpeen ohjaajien määrälle. Töölön osasto
tukee Helsingin ja Uudenmaan piirin LäksyHelppi -koulutuksia ja vapaaehtoisten
tapaamisia tarpeen mukaan.

11.1.2 Helsingin aikuisopiston Jutellaan yhdessä -kielikerho

Jutellaan yhdessä -kielikerho antaa mahdollisuuden peruskoulua suomen kielellä
käyville maahan muuttaneille aikuisopiskelijoille arkikielen harjoitteluun rennossa
ilmapiirissä. Vuonna 2022 perustetussa ryhmässä on puhumisen harjoitusta
tarvitsevia opiskelijoita, joille opettaja on suositellut kielikerhoon osallistumista.
Kerhossa ei tehdä läksyjä, vaan jutellaan arkisista asioista. Tapaamisissa voi olla jokin
teema ja osallistujat voivat jakautua pienempiin ryhmiin keskustelemaan. Tavoitteena
on, että jokainen opiskelija pääsee mahdollisimman paljon ääneen ja tulee
huomioiduksi.
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11.1.3 Kieliklubi Papupata

Suomen kielen keskustelukerho Papupata kokoontuu kahtena iltana viikossa
Sörnäisissä. Papupata on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat harjoitella suomen
puhumista vapaan keskustelun ja pienten harjoitusten kautta. Ohjaajat kannustavat ja
rohkaisevat osallistujia suomen kielen käyttöön viikoittain vaihtuvien teemojen ja
harjoitusten avulla. Ohjelma voi koostua esim. lehtiartikkeleiden pohjalta käydystä
keskustelusta ja erilaisista leikeistä ja peleistä.

11.2 Turvapaikanhakijoiden tuki Helsingin vastaanottokeskuksessa

11.2.1 Kielikerho Pulinapaja

Pulinapaja on Punavuoren vastaanottokeskuksessa toimiva suomen kielen
keskustelukerho, joka tarjoaa turvapaikanhakijoille mahdollisuuden opiskella suomea
ja harjoittaa jo oppimaansa kielitaitoa keskustellen vapaaehtoisten kanssa. Opetus
räätälöidään yksilötarpeita vastaavaksi vaihdellen alkeiden ja aakkosten opettamisesta
eri aihealueiden lisäsanaston ja kieliopin opettamiseen. Materiaalina käytetään
esimerkiksi suomen kielen opetuskirjan harjoituksia. Jokaisen tapaamisen alussa
osallistujat jaetaan pienryhmiin, ja opiskelijat saavat valita, millaisiin aiheisiin he
haluavat keskittyä.

Turvapaikanhakijoiden motivaatio suomen kielen oppimiselle on vahvaa. Tavoite on
onnistua vapaaehtoishankinnassa niin, että nykyisten aktiivien joukkoa voidaan
vahvistaa ja tätä kautta tukea opetusta.

11.2.2 Social Club

Social Club on englanninkielinen seurapelikerho, joka käynnistyy teehetkellä. Kerhossa
kuuluu englannin ja suomen lisäksi puheensorinaa monilla eri kielillä. Kerhoon
osallistuu eri ikäisiä turvapaikanhakijoita; pikkulapsia vanhempiensa kanssa,
koululaisia, teinejä, miehiä naisia. Kesällä pelataan ulkopelejä, kuten mölkkyä ja
talvella seurapelejä luokkahuoneessa. Kerho kokoontuu kerran viikossa
perjantai-iltaisin ja pitää kesätaukoa heinä-elokuussa. Kokoontumisissa on aina
vähintään kaksi vapaaehtoista ohjaaja. Jokainen vapaaehtoinen allekirjoittaa
vastaanottokeskuksen vapaaehtoissopimuksen. Uusien ohjaajien tarve on jatkuva.

11.3 Antirasistinen toiminta

Osasto panostaa rasisminvastaisen viikon näkyvyyteen omissa tiedotuskanavissaan.
Osasto varaa mahdollisuuden olla mukana Maailma kylässä -festivaalin järjestelyissä
etenkin siinä tapauksessa, että niihin saadaan tukea HUP:ltä.

Helsingissä 10.11.2022

Osaston hallitus
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